

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 042/2023 - Processo nº 213/2023

Ao(s) 22 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Pedro José Barboza do(a) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, inscrito no CNPJ sob o nº 45.704.053/0001-21, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37

Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Água sanitária (frasco c/ 1litro) CX/12 LITROS- composição: bactericida, hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio com teor de cloro ativo de 2 a 2,5% (p/p). Pode ter ação como alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco com 1 litro, prazo de validade mínimo de 03 meses e máximo de 06 meses a partir da data de entrega. Devidamente rotulado, com especificação do conteúdo.

Quantidade: 2.400 Preço unitário: R\$ 24,75 Valor Final: R\$ 59.400,00 Marca/Modelo: TAY

Valor Global (final): R\$ 59.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 33,89	R\$ 24,75	TAY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 33,80	R\$ 25,00	BIO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 33,00	R\$ 27,00	flops	Sim
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06	R\$ 180,00	R\$ 27,72	KELIMP / 1 LITRO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 33,89	R\$ 29,40	CORDEX	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 33,89	R\$ 30,74	cordex	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 33,89	R\$ 33,00	AUDAX	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 33,89	R\$ 33,25	FOUR LINE CAIXA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 33,89	R\$ 33,89	POTI	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 33,89	R\$ 33,89	Agi Fácil	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 33,89	R\$ 33,89	OLIMPO	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 114,00	R\$ 114,00	CORDEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 2 - Objeto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA USO DOMESTICO 46° INPM,COM REGISTRO DO RESPONSAVEL QUIMICO,REGISTRO NO IN METRO,COM DATA DE ENVASAMENTO,N° DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM,COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO,COM SAC DA EMPRESA.FRASCO PLASTICO DE 1 LITRO

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 4,38

Valor Final:R\$ 4.380,00

Marca/Modelo: ZULU

Valor Global (final):R\$ 4.380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 8,23	R\$ 4,38	ZULU	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 6,80	R\$ 4,42	SULMAR	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 4,62	flops	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 8,23	R\$ 5,69	SUPER VALE UNID	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 8,23	R\$ 5,70	AUDAX	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 8,23	R\$ 5,82	FLOPS	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 8,23	R\$ 5,84	ciclo	Sim
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 8,23	R\$ 6,45	Tupi	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 8,23	R\$ 8,23	POTI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 8,23	R\$ 8,23	FLOPS	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 8,23	R\$ 8,23	Itaja	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 3 - Objeto: ALCOOL ETILICO 92° FRASCO PLASTICO DE 1 LITRO

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 6,69

Valor Final:R\$ 13.380,00

Marca/Modelo: ZULU

Valor Global (final):R\$ 13.380,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 10,49	R\$ 6,69	ZULU	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 10,40	R\$ 6,76	SULMAR	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 10,40	R\$ 7,09	Tupi	Não
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 10,49	R\$ 7,90	SUPER VALE UNID	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 10,49	R\$ 8,00	AUDAX	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 10,49	R\$ 8,30	flops	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 9,00	flops	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 10,49	R\$ 9,90	UZU	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 10,49	R\$ 10,49	POTI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 10,49	R\$ 10,49	FLOPS	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 10,49	R\$ 10,49	Tupi	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 4 - Objeto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% C/ 1000ML GRADUAÇÃO ALCOOLICA DE 70° INPM ,PARA USO HOSPITALAR

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 5,49

Valor Final:R\$ 16.470,00

Marca/Modelo: UZU

Valor Global (final):R\$ 16.470,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 9,23	R\$ 5,49	UZU	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,80	R\$ 5,55	SULMAR	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 9,20	R\$ 5,85	Tupi	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 9,23	R\$ 6,80	AUDAX	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 9,23	R\$ 6,82	SANALCOOL UNID	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 7,63	clarity	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 9,23	R\$ 9,23	SAFRA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 9,23	R\$ 9,23	FLOPS	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 9,23	R\$ 9,23	Hidralcol	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 9,23	R\$ 9,23	ZULU	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 28,55	R\$ 28,55	CICLO FARMA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 5 - Objeto: AMACIANTE PARA ROUPAS FRASCO PLASTICO 2 LITROS

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,25 Valor Final:R\$ 1.275,00 Marca/Modelo: AMACILUX

Valor Global (final):R\$ 1.275,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 8,40	R\$ 4,25	AMACILUX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 6,60	R\$ 4,29	BIO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 4,89	flops	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 8,40	R\$ 5,64	L LIMP	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 8,40	R\$ 6,20	FOUR LINE UNID	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 8,40	R\$ 6,53	SUPREMA	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 8,40	R\$ 8,40	POTI	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 8,40	R\$ 8,40	Tuff	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 60,45	R\$ 60,45	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 6 - Objeto: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 8 LITROS

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 4,22 Valor Final: R\$ 422,00 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final): R\$ 422,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 9,43	R\$ 4,22	ARQPLAST	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 9,43	R\$ 4,26	ARQPLAST	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 9,43	R\$ 6,20	ARQPLAST	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 9,43	R\$ 6,21	Arqplast	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 6,80	arquiplast	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 9,43	R\$ 9,43	ARQPLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 9,43	R\$ 9,43	YOMA	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 54,45	R\$ 54,45	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 7 - Objeto: BALDE PLASTICO REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE DE 20 LITROS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 12,99

Valor Final:R\$ 1.299,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 1.299,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 18,00	R\$ 12,99	YOMA	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 18,00	R\$ 13,12	ARPLAST	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 18,00	R\$ 13,94	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 18,00	R\$ 14,50	arquiplast	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 18,00	R\$ 18,00	Arqplast	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 18,00	R\$ 18,00	ARQPLAST	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 54,45	R\$ 54,45	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 8 - Objeto: CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO. FRASCO PLÁSTICO DE 750 ML.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 4,53 Valor Final:R\$ 1.812,00 Marca/Modelo: BARBAREX

Valor Global (final):R\$ 1.812,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 13,07	R\$ 4,53	BARBAREX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 13,07	R\$ 4,58	TRIEX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 4,68	POLYLAR	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 13,07	R\$ 5,10	START	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 6,00	polilar	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 13,07	R\$ 7,06	INGLESA	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 13,07	R\$ 13,07	POLYTRIZ	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 13,07	R\$ 13,07	barbarex	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 13,07	R\$ 13,07	Polylar	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 9 - Objeto: CERA LÍQUIDA AMARELA PARA PISO FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,63 Valor Final:R\$ 1.389,00 Marca/Modelo: BARBAREX

Valor Global (final):R\$ 1.389,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 12,87	R\$ 4,63	BARBAREX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 4,68	POLYLAR	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 12,87	R\$ 5,00	TRIEX	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 12,87	R\$ 5,10	START	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 6,00	polilar	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 12,87	R\$ 7,06	INGLESA	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 12,87	R\$ 12,87	START	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 12,87	R\$ 12,87	Polylar	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 10 - Objeto: CERA LÍQUIDA VERMELHA PARA PISO FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,44 Valor Final:R\$ 1.332,00 Marca/Modelo: BARBAREX

Valor Global (final):R\$ 1.332,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 12,87	R\$ 4,44	BARBAREX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 12,87	R\$ 4,48	TRIEX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 4,68	POLYLAR	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 12,87	R\$ 5,10	START	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 6,00	polilar	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 12,87	R\$ 6,92	INGLESA	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 12,87	R\$ 12,87	START	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 12,87	R\$ 12,87	Polylar	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 11 - Objeto: CERA LÍQUIDA VERDE PARA PISO.FRASCO PLÁSTICO OPACO DE 750 ML COM TAMPA FLIP TOP

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 4,48 Valor Final:R\$ 1.344,00 Marca/Modelo: BARBAREX

Valor Global (final):R\$ 1.344,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 12,87	R\$ 4,48	BARBAREX	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 12,87	R\$ 4,53	INGLESA	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 12,87	R\$ 4,63	TRIEX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 4,68	POLYLAR	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 12,87	R\$ 6,84	START	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 10,00	polilar	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 12,87	R\$ 12,87	START	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 12,87	R\$ 12,87	Polylar	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 12 - Objeto: HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,5 % 1000 ml

Quantidade: 800

Preço unitário:R\$ 2,48

Valor Final:R\$ 1.984,00

Marca/Modelo: OLIMPO

Valor Global (final):R\$ 1.984,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 3,60	R\$ 2,48	OLIMPO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 3,60	R\$ 2,50	L LIMP	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 2,86	BARBAREX	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 3,60	R\$ 3,60	PROCLEM	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 3,60	R\$ 3,60	ciclo	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 3,60	R\$ 3,60	Suprema	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 13 - Objeto: LIMPADOR MULTI USO DE USO GERAL, COM TRICLOSAN, FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM TAMPA FLIP TOP

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 1,87

Valor Final:R\$ 1.870,00

Marca/Modelo: UAU

Valor Global (final):R\$ 1.870,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 4,87	R\$ 1,87	UAU	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,90	R\$ 1,89	BIO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 2,20	fuzetto	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 4,87	R\$ 4,87	AZULIM	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 4,87	R\$ 4,87	CORDEX	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 4,87	R\$ 4,87	Azulim	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 4,87	R\$ 4,87	AZULIM	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 10,90	R\$ 10,90	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 14 - Objeto: DESINFETANTE USO GERAL, COM FORMULA BACTERICIDA, GALÃO DE 2LITROS.

Quantidade: 6.000 Preço unitário:R\$ 2,96 Valor Final:R\$ 17.760,00 Marca/Modelo: BUFALO

Valor Global (final):R\$ 17.760,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 5,59	R\$ 2,96	BUFALO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 2,99	sandemix	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,50	R\$ 3,58	BIO	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 5,59	R\$ 4,18	POTI	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 5,59	R\$ 5,50	AUDAX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 5,59	R\$ 5,59	CORDEX	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 5,59	R\$ 5,59	Agi fácil	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 5,59	R\$ 5,59	TRIEX	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 10,00	R\$ 10,00	cordex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 15 - Objeto: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO 360ML.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 7,72 Valor Final:R\$ 3.860,00 Marca/Modelo: ULTRA FRESH

Valor Global (final):R\$ 3.860,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 12,29	R\$ 7,72	ULTRA FRESH	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 12,00	R\$ 7,80	BASTON	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 12,29	R\$ 8,85	AEROFLEX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 12,00	R\$ 9,00	lev	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 12,19	R\$ 12,19	USEIT	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 12,29	R\$ 12,29	GLADE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 12,29	R\$ 12,29	Ultra Fresh	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 16 - Objeto: DETERGENTE LÍQUIDO SEM GLICERINA. FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM DE 500 ML. MARCAS DE REFERENCIA: YPE

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 1,43

Valor Final:R\$ 5.720,00

Marca/Modelo: SUPREMA

Valor Global (final):R\$ 5.720,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 2,62	R\$ 1,43	SUPREMA	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 2,62	R\$ 1,44	CONDE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,40	R\$ 1,56	BIO	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 2,62	R\$ 1,80	BIOKRISS	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 2,62	R\$ 1,81	cordex	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 2,62	R\$ 2,26	YPÊ	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 2,62	R\$ 2,62	Agi fácil	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,62	R\$ 2,62	suprema	Sim
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 2,62	R\$ 2,62	TRIEX	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 6,45	R\$ 6,45	CORDEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 17 - Objeto: LIMPA ALUMINIO USO DOMESTICO, EMBALAGEM DE 500ML

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 2,10

Valor Final:R\$ 315,00

Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 315,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 5,16	R\$ 2,10	TRIEX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 2,12	fuzetto	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 5,16	R\$ 2,94	BARBAREX	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 5,16	R\$ 5,00	START	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 5,16	R\$ 5,16	ALUMIL	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 5,16	R\$ 5,16	VALOR	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 5,16	R\$ 5,16	Alumil	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 11,90	R\$ 11,90	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 18 - Objeto: LIMPA VIDROS FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM TAMPA FLIP TOP.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 2,33 Valor Final:R\$ 466,00 Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 466,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,09	R\$ 2,33	TRIEX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 2,35	fuzetto	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 6,09	R\$ 5,75	AUDAX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 6,09	R\$ 5,76	BARBAREX	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 6,09	R\$ 6,09	AGI FACIL	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,09	R\$ 6,09	AZULIM	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 6,09	R\$ 6,09	Azulim	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 19 - Objeto: Lustra moveis 200 ml a base de silicone, para todo tipo de superfície.

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 2,06

Valor Final:R\$ 824,00

Marca/Modelo: BRIO

Valor Global (final):R\$ 824,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,37	R\$ 2,06	BRIO	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 2,08	fuzetto	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 6,37	R\$ 5,70	AUDAX	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,37	R\$ 5,76	YPE	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 6,37	R\$ 5,88	FUZZETO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 6,37	R\$ 6,37	WORKER	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 6,37	R\$ 6,37	Agi Fácil	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 21,00	R\$ 21,00	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 20 - Objeto: PÁ PARA LIXO ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: * BASE PLÁSTICA; * REFORÇO DE 24CM EM BORRACHA DE EVA; * DOBRÁVEL; * CABO DE METAL COM 86CM PLASTIFICADO; * GANCHO E ROSCA PLÁSTICA; * DIMENSÕES: 19,5

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 9,10

Valor Final:R\$ 3.640,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 3.640,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 9,76	R\$ 9,10	YOMA	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 9,76	R\$ 9,19	DSR	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 9,76	R\$ 9,37	YOMA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 21 - Objeto: PEDRA SANITÁRIA ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: REDONDA; PESANDO 40 G; COM HASTE PLÁSTICA; ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO.

Quantidade: 1.600

Preço unitário:R\$ 1,27

Valor Final:R\$ 2.032,00

Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 2.032,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 2,03	R\$ 1,27	TRIEX	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 2,03	R\$ 1,28	LIPEX	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 2,03	R\$ 1,95	MASTER	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 2,03	R\$ 2,03	SANILAR	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 2,03	R\$ 2,03	Mil Aromas	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 2,27	lipex	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 5,40	R\$ 5,40	SANNY	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 22 - Objeto: SABÃO EM PASTA COMPOSIÇÃO: ÁGUA, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁCIDO OLÉICO. EMBALAGEM DE 500GR.

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 3,85 Valor Final:R\$ 1.540,00 Marca/Modelo: DIPOL

Valor Global (final):R\$ 1.540,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 7,43	R\$ 3,85	DIPOL	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 3,89	fuzetto	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 7,43	R\$ 7,43	CRISTAL	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 7,43	R\$ 7,43	CORCOVADO	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 7,43	R\$ 7,43	Cristal	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 23 - Objeto: SABÃO EM PEDRA 200 GRS COM GLICERINA.

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 1,30

Valor Final:R\$ 780,00

Marca/Modelo: YPE

Valor Global (final):R\$ 780,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 3,07	R\$ 1,30	YPE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 1,31	krakra	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 3,07	R\$ 2,28	CONDE	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 3,07	R\$ 2,36	BARRA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 3,07	R\$ 2,38	SUPER LAR	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 3,07	R\$ 3,07	Zavaski	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 3,07	R\$ 3,07	BARRA	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 15,00	R\$ 15,00	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 24 - Objeto: LAVA ROUPAS EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOANIONICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR OPITICO, BENTONITASODICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRANGRANCIA E AGUA. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO. CONTEM TENSOATIVOBIODEGRADAVEL. COM AMACIANTE, ENZIMAS ATIVAS, QUE RENDE 10 LAVAGENS, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG. MARCAS DE REFERENCIA: TIXAN, OMO OU SUPERIOR

Quantidade: 1.400

Preço unitário:R\$ 3,60

Valor Final:R\$ 5.040,00

Marca/Modelo: KLIP

Valor Global (final):R\$ 5.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 11,47	R\$ 3,60	KLIP	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,60	R\$ 3,64	FLASH	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 11,47	R\$ 5,48	ARCOFLASH	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 10,00	clarin	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 11,47	R\$ 11,47	YPÊ	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 11,47	R\$ 11,47	BABY SOFT	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 11,47	R\$ 11,47	flash	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 11,47	R\$ 11,47	Ares	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 21,40	R\$ 21,40	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 25 - Objeto: SACO ALVEJADO CONFECCIONADO EM 100% DE ALGODÃO; DIMENSÕES: 5

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 1,19 Valor Final:R\$ 714,00 Marca/Modelo: SINHA

Valor Global (final):R\$ 714,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 5,13	R\$ 1,19	SINHA	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 5,13	R\$ 1,20	AL IM SACARIA	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 5,12	R\$ 2,04	NEVES/IRMAOS NEVES	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 3,22	textil	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,00	R\$ 3,25	MARTINS	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 5,13	R\$ 4,50	CAEBI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 5,13	R\$ 4,54	ECOTEXTIL	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 5,13	R\$ 4,59	SACARIA EMILIMP	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 5,13	R\$ 5,13	YOMA	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 5,13	R\$ 5,13	textil	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 5,13	R\$ 5,13	Caebi	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 14,45	R\$ 14,45	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 26 - Objeto: SACO CRU PARA LIMPEZA, TAMANHO MINIMO 50X70

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 1,92

Valor Final:R\$ 1.920,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 1.920,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,67	R\$ 1,92	YOMA	Não
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 6,67	R\$ 1,94	AL IM SACARIA	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 6,66	R\$ 2,68	NEVES/IRMAOS NEVES	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 6,00	R\$ 3,90	MARTINS	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 3,99	textil	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 6,67	R\$ 5,60	CAEBI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 6,67	R\$ 5,62	ECOTEXTIL	Sim
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,67	R\$ 5,68	SINHA	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 6,67	R\$ 6,67	textil	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 6,67	R\$ 6,67	Caebi	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 27 - Objeto: SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 39X58, SUPORTANDO 3 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 15 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MÍNIMO POR PACOTE DE 1,6KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLÁVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 800

Preço unitário: R\$ 12,14

Valor Final: R\$ 9.712,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final): R\$ 9.712,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 53,03	R\$ 12,14	MASTER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 53,03	R\$ 12,26	IMPACTO	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 53,02	R\$ 12,51	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 53,03	R\$ 13,97	PLASTBAMA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 53,03	R\$ 14,70	DOVER	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 53,03	R\$ 16,90	BELAPLAST PACOTE 20L	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 53,00	R\$ 18,62	ludy	Sim
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 53,03	R\$ 21,49	Marca Própria	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 53,03	R\$ 21,50	FORLTLIXO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 25,60	R\$ 21,90	ORLALIX	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 53,03	R\$ 23,05	ECO PLAST	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 28,50	R\$ 28,50	LGMB	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 53,03	R\$ 53,03	KORPLAST	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 53,03	R\$ 53,03	Embalixo	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 28 - Objeto: SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 59X62, SUPORTANDO 6 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 30 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 2,6KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLAVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 800

Preço unitário:R\$ 15,83

Valor Final:R\$ 12.664,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 12.664,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 56,20	R\$ 15,83	MASTER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 56,20	R\$ 15,99	IMPACTO	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 56,19	R\$ 20,34	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 56,20	R\$ 22,60	PLASTBAMA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 56,20	R\$ 23,90	EMBA LIXO	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 56,20	R\$ 24,90	BELAPLAST PACOTE 30L	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 41,60	R\$ 29,80	ORLALIX	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 56,00	R\$ 29,85	ludy	Sim
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 56,20	R\$ 31,99	Marca Própria	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 56,20	R\$ 32,50	FORTLIXO	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 56,20	R\$ 37,13	ECO PLAST	Sim
DG INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO LIMITADA	41.944.789/0001-16	R\$ 37,50	R\$ 37,50	LGMB	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 56,20	R\$ 56,20	KORPLAST	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 56,20	R\$ 56,20	Embalixo	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 29 - Objeto: SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 65X100, SUPORTANDO 21 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 70 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MÍNIMO POR PACOTE DE 5,7KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLÁVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES , CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 35,75

Valor Final:R\$ 35.750,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 35.750,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 75,53	R\$ 35,75	MASTER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 75,53	R\$ 36,11	IMPACTO	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 75,53	R\$ 42,41	Embalac	Não
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 75,52	R\$ 46,89	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 75,53	R\$ 50,25	FORTLIXO	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 75,53	R\$ 50,30	PLASTBAMA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 75,50	R\$ 59,28	ORLALIX	Não
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 75,53	R\$ 65,50	Marca Própria	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 75,00	R\$ 65,52	ludy	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 75,53	R\$ 75,53	ECO PLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 75,53	R\$ 75,53	KORPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 30 - Objeto: SACO DE LIXO AMARELO MEDINDO 75X105, SUPORTANDO 20 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 5,5KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Preço unitário: R\$ 54,85 Valor Final: R\$ 54.850,00 Marca/Modelo: KORPLAST

Valor Global (final): R\$ 54.850,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 87,97	R\$ 54,85	KORPLAST	Não
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 87,97	R\$ 55,30	BELAPLAST PACOTE 100L	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 87,96	R\$ 55,40	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 87,50	R\$ 57,20	ORLALIX	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 87,97	R\$ 61,26	IMPACTO	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 87,90	R\$ 66,78	PLASTBAMA	Sim
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 87,97	R\$ 72,00	Marca Própria	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 87,00	R\$ 72,38	ludy	Sim
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 87,97	R\$ 77,90	MASTER	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 87,97	R\$ 79,48	ZIBAG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 31 - Objeto: SACO DE LIXO PRETO MEDINDO 80X100, SUPORTANDO 33 KG, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 110 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MÍNIMO POR PACOTE DE 7KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLÁVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 49,55

Valor Final:R\$ 49.550,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 49.550,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 81,13	R\$ 49,55	MASTER	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 81,13	R\$ 50,05	Embalac	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 81,13	R\$ 52,11	IMPACTO	Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 81,12	R\$ 56,47	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 81,13	R\$ 59,90	PLASTBAMA	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 81,13	R\$ 60,00	FORLIXO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 81,10	R\$ 72,80	ORLALIX	Não
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 81,13	R\$ 79,80	Marca Própria	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 81,00	R\$ 81,00	ludy	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 81,13	R\$ 81,13	KORPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 32 - Objeto: SACO DE LIXO PRETO MEDINDO, 115X115, SUPORTANDO 72 KG, CONFECCIONADAS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, SOLDA RETA NO FUNDO CONTÍNUA, UNIFORME E HOMOGÊNEA, TENDO SUA CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, REFORÇADO, COM PESO MINIMO POR PACOTE DE 9KL DEVENDO CONTER IDENTIFICAÇÃO IMPRESSA/GRAVADA E INVIOLAVEL NO PACOTE DO FABRICANTE POR SEU CNPJ, NÚMERO DE UNIDADES, DIMENSÕES, CAPACIDADE DO SACO PARA LIXO, TIPO DE RESÍDUO, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ATENDENDO AOS REQUISITOS INDICADOS NA NBR 9191/2008. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 68,53

Valor Final:R\$ 27.412,00

Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 27.412,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 110,67	R\$ 68,53	MASTER	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 110,67	R\$ 69,22	Zibag	Não
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA GIPLAST EPP	19.880.215/0001-72	R\$ 110,66	R\$ 72,06	FABRICAÇÃO PROPRIA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 110,67	R\$ 92,80	IMPACTO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 110,50	R\$ 93,60	ORLALIX	Não
Santec Fabricação e Comércio de Produtos de Limpeza LTDA - EPP	00.284.702/0001-44	R\$ 110,67	R\$ 108,00	Marca Própria	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 110,67	R\$ 109,00	FORTLIXO	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 110,00	R\$ 110,00	ludy	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 110,67	R\$ 110,67	KORPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 33 - Objeto: saco lixo branco 30L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 14,36 Valor Final:R\$ 5.744,00 Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 5.744,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 48,67	R\$ 14,36	MASTER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 48,67	R\$ 14,50	ENTULIX	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 48,67	R\$ 18,14	entulix	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 29,00	R\$ 18,85	IDEAL	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 48,67	R\$ 21,99	SANTA CLARA	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 48,67	R\$ 22,00	ECO PLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 48,67	R\$ 22,54	TALGE	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 48,67	R\$ 25,00	EMBALAC	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 48,00	R\$ 25,01	inoveplastic	Sim
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 48,60	R\$ 30,00	Jurema	Não
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 48,67	R\$ 32,90	BELAPLAST HOSPITALAR 30	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 48,67	R\$ 35,17	PLASTBAMA	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 48,67	R\$ 48,67	Embalac	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 34 - Objeto: saco lixo branco 50L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 25,10 Valor Final:R\$ 10.040,00 Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 10.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 52,50	R\$ 25,10	MASTER	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 39,00	R\$ 25,35	IDEAL	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 52,50	R\$ 27,22	entulix	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 52,50	R\$ 28,00	ECO PLAST	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 105,00	R\$ 29,40	CONFORT VR	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 52,50	R\$ 29,70	TALGE	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 52,50	R\$ 34,00	SANTA CLARA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 52,50	R\$ 35,00	EMBALAC	Sim
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 52,50	R\$ 40,00	Jurema	Não
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 52,50	R\$ 46,90	BELAPLAST HOSPITALAR 60	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 52,50	R\$ 47,71	PLASTBAMA	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 52,00	R\$ 52,00	inoveplastic	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 52,50	R\$ 52,50	ENTULIX	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 52,50	R\$ 52,50	Embalac	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 35 - Objeto: saco lixo branco 100L para lixo infectante, com simbologia de lixo infectante. Pacote com 100 unidades

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 40,36 Valor Final:R\$ 16.144,00 Marca/Modelo: MASTER

Valor Global (final):R\$ 16.144,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 64,33	R\$ 40,36	MASTER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 60,00	R\$ 40,77	inoveplatic	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 64,00	R\$ 41,60	IDEAL	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 64,33	R\$ 49,99	SANTA CLARA	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 64,33	R\$ 50,00	ECO PLAST	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 64,33	R\$ 50,81	entulix	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 64,33	R\$ 52,47	EMBALAC	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 64,33	R\$ 57,90	BELAPLAST HOPITALAR 100	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 195,00	R\$ 58,22	CONFORT VR	Sim
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 64,00	R\$ 59,89	Jurema	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 64,33	R\$ 64,33	TALGE	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 64,33	R\$ 64,33	ENTULIX	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 64,33	R\$ 64,33	Embalac	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 36 - Objeto: SAPONACEO DE SÓDIO EM PÓ COM CLORO, EMBALAGEM PLASTICA COM TAMP A FLIP TOP, COM 300GR

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 2,91 Valor Final:R\$ 1.164,00 Marca/Modelo: PINHO BRIL

Valor Global (final):R\$ 1.164,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,93	R\$ 2,91	PINHO BRIL	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 6,93	R\$ 2,94	SANY	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 3,00	SANY	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	sany	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 6,93	R\$ 6,93	SANY	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,93	R\$ 6,93	SAPOLIO RADIUM	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 6,93	R\$ 6,93	DESORAL	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 6,93	R\$ 6,93	Sany	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 24,50	R\$ 24,50	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 37 - Objeto: Álcool gel 70% 500ml sanitizante de mãos que possui eficiência antisséptica de 99,9% frente a maioria dos germes causadores de doenças, ideal p/ ser utilizado em hospitais, laboratórios, cozinha, etc., com ação frente as cepas salmonela choleraesuis, staphylococcus aureus, pseudomonasaeruginosa, embalagem de 440 grs (500 ml), frasco com válvula pump, indicado para higienização e assepsia imediata das mãos, com aloe vera, com ph entre 6,5 a 7,5, com grau alcoólico gl entre 77,8 e 80,4, e grau alcoólico inpm 71,0 a 74,0, incolor

Quantidade: 6.000

Preço unitário: R\$ 4,89

Valor Final: R\$ 29.340,00

Marca/Modelo: SAFRA

Valor Global (final): R\$ 29.340,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 8,63	R\$ 4,89	SAFRA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,60	R\$ 4,94	CLEAN	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 8,63	R\$ 4,94	AUDAX	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 8,63	R\$ 6,50	SUPER VALE GEL PUMP	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 8,63	R\$ 6,58	ciclo	Sim
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 8,63	R\$ 7,00	All Clean c/aloe vera	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 8,00	provence	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 8,63	R\$ 8,63	TEXGEL	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 8,63	R\$ 8,63	TOPBEL	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 8,63	R\$ 8,63	Jugatha	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 8,63	R\$ 8,63	ZULU	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 36,00	R\$ 36,00	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 38 - Objeto: DESINFETANTE USO GERAL 500 ML.

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 1,29

Valor Final:R\$ 5.160,00

Marca/Modelo: SCARLIN

Valor Global (final):R\$ 5.160,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 2,79	R\$ 1,29	SCARLIN	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,00	R\$ 1,30	BIO	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 2,79	R\$ 1,97	CONDE	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 2,79	R\$ 1,98	BIOKRISS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 2,00	conde	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 2,79	R\$ 2,79	CONDE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 2,79	R\$ 2,79	MINUANO	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 2,79	R\$ 2,79	bio	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 2,79	R\$ 2,79	Azulim	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 39 - Objeto: DETERGENTE DESINCROSTANTE ALCALINO GALAO 5 LITROS, PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA, DE AÇO INOXIDAVEL, COM DILUIÇÃO DE: LIMPEZA PESADA: 1/20 LIMPEZA LEVE: 1/40 MANUTENÇÃO: 1/50

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 19,75 Valor Final:R\$ 4.937,50 Marca/Modelo: SUPREMA

Valor Global (final):R\$ 4.937,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 25,00	R\$ 19,75	SUPREMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 25,00	R\$ 19,95	gril	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 25,00	R\$ 25,00	SUPREMA	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 164,50	R\$ 164,50	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 40 - Objeto: FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS EM CADA CAIXA

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 2,48 Valor Final: R\$ 248,00 Marca/Modelo: PARANA

Valor Global (final): R\$ 248,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 3,50	R\$ 2,48	PARANA	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 3,50	R\$ 2,50	GABOARDI	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,50	R\$ 3,19	parana	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 3,49	R\$ 3,49	BIILA/BILLA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 3,50	R\$ 3,50	PARANA	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 3,50	R\$ 3,50	GABOARDI	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 3,50	R\$ 3,50	Paraná	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 41 - Objeto: ISQUEIRO 7,5CM 10 GRS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,25

Valor Final:R\$ 250,00

Marca/Modelo: BIC

Valor Global (final):R\$ 250,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 4,63	R\$ 1,25	BIC	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 4,63	R\$ 1,26	hiper	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 4,63	R\$ 2,67	Hiper	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 3,32	bic	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 4,63	R\$ 3,96	BIC	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 4,63	R\$ 4,63	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 42 - Objeto: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,32

Valor Final:R\$ 864,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 864,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 12,97	R\$ 4,32	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 4,36	brubular	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 12,97	R\$ 7,00	CAIÇARA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 12,97	R\$ 7,06	YOMA	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 12,97	R\$ 7,13	CAIÇARA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 7,20	PG	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 12,97	R\$ 12,97	ORIGINAL	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 12,97	R\$ 12,97	Artlimp	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 43 - Objeto: BOBINAS DE FILME DE PVC TRANSPARENTE, 28X300M

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 22,57

Valor Final:R\$ 4.514,00

Marca/Modelo: ALPFILM

Valor Global (final):R\$ 4.514,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 33,80	R\$ 22,57	ALPFILM	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 33,50	R\$ 22,80	G.FILM	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 33,80	R\$ 27,70	TECFILM	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 33,00	R\$ 33,00	guarufilm	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 33,80	R\$ 33,05	LUSAFILM	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 33,80	R\$ 33,80	BAC	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 33,80	R\$ 33,80	TECFILM	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 33,80	R\$ 33,80	G UTIL	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 33,80	R\$ 33,80	Tecfilm	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 44 - Objeto: ESPONJA DE LÃ DE AÇO ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS: * PESO LÍQUIDO 60 GRS; * EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 2,06

Valor Final:R\$ 3.090,00

Marca/Modelo: ASSOLAN

Valor Global (final):R\$ 3.090,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 2,80	R\$ 2,06	ASSOLAN	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,80	R\$ 2,08	QLUSTRO	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,80	R\$ 2,12	q Isutro	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 2,80	R\$ 2,46	VEGA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 2,80	R\$ 2,68	Q LUSTRO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 2,80	R\$ 2,80	BOMBRIL	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 2,80	R\$ 2,80	Vega	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 2,80	R\$ 2,80	ASSOLAN	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 10,00	R\$ 10,00	ASSOLAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 45 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 45 - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, COMPOSTA DE ESPUMA DE POLIURETANO AMARELA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCEIS, MEDIDA MÍNIMA 110MM X 75MM X 20MM, COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS QUE COMBATE O DESENVOLVIMENTO E PROLIFERAÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS NA ESPONJA A EMBALAGEM DEVERÁ SER INDIVIDUAL GRAVADA AS INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO.

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,52

Valor Final:R\$ 1.040,00

Marca/Modelo: WISH

Valor Global (final):R\$ 1.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 1,26	R\$ 0,52	WISH	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 1,20	R\$ 0,53	esponflora	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 1,26	R\$ 0,68	ESPONJA IMPORT	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 0,96	R\$ 0,70	LIMPUS	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 1,26	R\$ 0,95	ALKLIN	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 1,26	R\$ 1,19	ALKLIN UNID	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 1,25	R\$ 1,25	FADINHA/FADINHA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 1,26	R\$ 1,26	ALKLIN	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 1,26	R\$ 1,26	ESFREBOM	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 1,26	R\$ 1,26	BRASILEIRINHA	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 1,26	R\$ 1,26	Esponflora	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 3,60	R\$ 3,60	ASSOLAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 46 - Objeto: FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO MINIMO 40X60

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 1,65

Valor Final:R\$ 1.650,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 1.650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 3,49	R\$ 1,65	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 1,67	rosabela	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 3,49	R\$ 2,68	EMILIMP	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 3,49	R\$ 2,79	CAEBI	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,40	R\$ 3,40	NOVACOV	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 3,48	R\$ 3,48	NEVES/IRMAOS NEVES	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 3,49	R\$ 3,49	YOMA	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 3,49	R\$ 3,49	textil	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 3,49	R\$ 3,49	Caebt	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 10,50	R\$ 10,50	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 47 - Objeto: Guardanapo de papel material celulose, largura 23,50 cm, comprimento 23,50 cm, cor branca, tipo folhas dupla. Pacote com 50 unidades.

Quantidade: 1.000 Preço unitário: R\$ 0,99 Valor Final: R\$ 990,00 Marca/Modelo: STARLUX

Valor Global (final): R\$ 990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 1,97	R\$ 0,99	STARLUX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 1,97	R\$ 1,00	BONNO	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 1,97	R\$ 1,97	ANEPEL	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 1,97	R\$ 1,97	Vó Tudinha	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 5,90	R\$ 5,90	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 48 - Objeto: PAPEL HIGIENICO ROLO ACONDIONADO EM FD COM 8 ROLOS DE 300 METROS , FOLHA SIMPLES, 10 CM DE LARGURA E 300MTS DE COMPRIMENTO, DE ALTA QUALIDADE, NÃO PICOTADO, ALTA ABSORÇÃO.

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 16,86 Valor Final:R\$ 15.174,00 Marca/Modelo: PLUS

Valor Global (final):R\$ 15.174,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 49,97	R\$ 16,86	PLUS	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 49,97	R\$ 17,03	GOLDIY FARDO	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 49,97	R\$ 25,70	silvestre	Sim
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06	R\$ 80,00	R\$ 36,39	UNAPEL / F.S	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 49,90	R\$ 36,40	SD	Não
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 49,97	R\$ 42,00	PLASTBAMA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 49,97	R\$ 42,98	BONNO	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 49,00	R\$ 49,00	usepapaer	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 49,97	R\$ 49,97	TROPICOS	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 49,97	R\$ 49,97	Bestpaper	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 200,00	R\$ 200,00	BELIPEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 49 - Objeto: PAPEL TOALHA BOBINA 20X200MTRS P/ TOALHEIRO AUTO CORTE ACONDICIONADO EM CAIXA COM 6 BOBINAS .

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 54,06 Valor Final:R\$ 21.624,00 Marca/Modelo: DELICATTO

Valor Global (final):R\$ 21.624,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 99,50	R\$ 54,06	DELICATTO	Sim
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06	R\$ 150,00	R\$ 54,61	UNAPEL / BOBINA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 99,50	R\$ 63,37	PRÍMULA	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 99,50	R\$ 65,65	PLASTBAMA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 99,50	R\$ 71,50	LC	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 99,50	R\$ 82,99	alveflor	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 99,50	R\$ 98,01	TOP MAX	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 99,00	R\$ 99,00	itapel	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 99,50	R\$ 99,50	SOFT PAPER	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 99,50	R\$ 99,50	Baby	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 50 - Objeto: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO DE BOA QUALIDADE - FOLHA SIMPLES PICOTADA, FARDOS COM 64 ROLOS DE 30M.

Quantidade: 1.100 Preço unitário:R\$ 39,10 Valor Final:R\$ 43.010,00 Marca/Modelo: FOLHA LEV

Valor Global (final):R\$ 43.010,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 59,33	R\$ 39,10	FOLHA LEV	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 59,33	R\$ 39,50	alveflor	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 59,30	R\$ 40,30	ALVEFLOR	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 59,33	R\$ 53,09	DELICATE	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 59,33	R\$ 55,83	BELISOFT	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 59,33	R\$ 59,33	PLUS	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 59,33	R\$ 59,33	Plus	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 59,33	R\$ 59,33	SUBLIME	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 70,00	R\$ 70,00	livy	Sim
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06	R\$ 180,00	R\$ 180,00	QUALITÉ / F.S	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 185,00	R\$ 185,00	BELISOFT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 51 - Objeto: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23 X 21CM, 02 DOBRAS, NA COR BRANCA, EMBALADO EM FARDO COM 1000 FLS.

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 6,87 Valor Final:R\$ 5.496,00 Marca/Modelo: VÓ TUDINHA

Valor Global (final):R\$ 5.496,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 15,80	R\$ 6,87	VÓ TUDINHA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 15,80	R\$ 6,94	BONNO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 9,10	SD	Não
PAPERMAX COMERCIAL LTDA	49.643.480/0001-06	R\$ 30,00	R\$ 11,90	UNAPEL / 2 DOBRAS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 15,00	itapel	Sim
J W A M DISTRIBUIDORA LTDA	38.222.633/0001-17	R\$ 16,15	R\$ 15,00	PLASTBAMA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 15,80	R\$ 15,80	BABY	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 15,80	R\$ 15,80	silvestre	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 15,80	R\$ 15,80	Londripaper	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 53,00	R\$ 53,00	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 52 - Objeto: REFIL SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, FRAGÂNCIA ERVA DOCE, 800ML.

Quantidade: 500 Preço unitário: R\$ 4,91 Valor Final: R\$ 2.455,00 Marca/Modelo: VALENCIA

Valor Global (final): R\$ 2.455,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 17,27	R\$ 4,91	VALENCIA	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 17,27	R\$ 4,96	CRISTAL	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 5,06	provence	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 17,27	R\$ 6,42	TRILHA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 17,27	R\$ 6,43	TOPBEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 10,00	R\$ 6,50	ROMAX	Não
MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10.807.173/0001-70	R\$ 17,00	R\$ 17,00	Trilha	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 17,27	R\$ 17,27	TRILHA	Sim
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 17,27	R\$ 17,27	PREMISSE SACHÊ 800ML	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 17,27	R\$ 17,27	l limp	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 17,27	R\$ 17,27	Trilha	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 28,00	R\$ 28,00	TOP BEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 53 - Objeto: RODO PLASTICO DE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA, COM CABO PLASTIFICADO E ARGOLA PARA PENDURAR.

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 3,93

Valor Final:R\$ 2.358,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 2.358,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 13,80	R\$ 3,93	YOMA	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 13,80	R\$ 3,97	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 4,05	blekalt	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 8,00	R\$ 5,60	VC	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 13,80	R\$ 7,90	CAIÇARA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 13,80	R\$ 7,92	C	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 13,80	R\$ 13,80	NERPLAST	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 13,80	R\$ 13,80	Caiçara	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 37,50	R\$ 37,50	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 54 - Objeto: RODO PLÁSTICO DE 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, COM BACO PLASTIFICADO E ARGOLA PARA PENDURAR.

Quantidade: 600

Preço unitário: R\$ 5,54

Valor Final: R\$ 3.324,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final): R\$ 3.324,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 17,33	R\$ 5,54	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 5,60	blekalt	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 17,33	R\$ 6,93	YOMA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 10,00	R\$ 7,00	VC	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 17,33	R\$ 9,80	CAIÇARA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 17,33	R\$ 9,90	CAIÇARA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 17,33	R\$ 17,33	CAIÇARA	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 17,33	R\$ 17,33	Caiçara	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 49,00	R\$ 49,00	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 55 - Objeto: VASSOURA DE NYLON COM CABO PLASTIFICADO

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 5,79

Valor Final:R\$ 3.474,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 3.474,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 13,13	R\$ 5,79	YOMA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 9,00	R\$ 5,85	PG	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 13,13	R\$ 8,91	YOMA	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 13,13	R\$ 12,50	CAIÇARA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 13,00	R\$ 13,00	caiçara	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 13,13	R\$ 13,13	PLURI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 13,13	R\$ 13,13	CAIÇARA	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 13,13	R\$ 13,13	MM	Não
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 47,25	R\$ 47,25	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 56 - Objeto: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE 40 CM COM CABO PLASTIFICADO

Quantidade: 400 Preço unitário: R\$ 8,96 Valor Final: R\$ 3.584,00 Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final): R\$ 3.584,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 26,30	R\$ 8,96	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 20,00	R\$ 9,05	brubular	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 17,20	R\$ 12,00	PG	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 26,30	R\$ 17,00	CAIÇARA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 26,30	R\$ 17,03	CAIÇARA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 26,30	R\$ 26,30	BRUBALAR	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 26,30	R\$ 26,30	YOMA	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 26,30	R\$ 26,30	Blubalar	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 57 - Objeto: Vassoura de piaçava tamanho n. 6 com base em madeira coberta chapa de ferro litografada com a marca, código de barras e tamanho do produto, e cabo de madeira de 1,20mt.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 11,80

Valor Final:R\$ 3.540,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 3.540,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 15,47	R\$ 11,80	YOMA	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 11,92	clean	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 15,47	R\$ 14,55	CAIÇARA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 15,47	R\$ 14,55	CAIÇARA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 15,47	R\$ 15,47	YOMA	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 15,47	R\$ 15,47	Cleaner	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 58 - Objeto: CESTO LIXO 10 LITROS TELADO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 4,06

Valor Final:R\$ 406,00

Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 406,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 7,79	R\$ 4,06	ARQPLAST	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 7,79	R\$ 4,10	ARQPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 7,79	R\$ 4,18	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 4,26	arquiplast	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 7,79	R\$ 6,30	ARQPLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 7,79	R\$ 7,79	ARQPLAST	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 7,79	R\$ 7,79	Arqplast	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 59 - Objeto: CESTO LIXO 30 LTS COM TAMPA E PEDAL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 34,16 Valor Final:R\$ 3.416,00 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 3.416,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 34,50	R\$ 34,16	ARQPLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 34,50	R\$ 34,50	ARQPLAST	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 41,86	R\$ 41,86	injeplastec	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 60 - Objeto: CESTO DE LIXO TELADO 30 LTS SEM TAMPA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 18,03 Valor Final:R\$ 1.803,00 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.803,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 28,33	R\$ 18,03	ARQPLAST	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 28,33	R\$ 18,21	PLASVALE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 28,33	R\$ 28,33	ARQPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 61 - Objeto: LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL DE 60 LTS

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 62,12 Valor Final:R\$ 6.212,00 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 6.212,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 64,67	R\$ 62,12	ARQPLAST	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 64,67	R\$ 62,75	ARQPLAST	Não
HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	41.010.343/0001-14	R\$ 64,67	R\$ 64,67	LAR PLASTICOS PEDAL 60L	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 65,00	R\$ 65,00	injeplastec	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 62 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO (PP) 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10.000 Preço unitário:R\$ 2,67 Valor Final:R\$ 26.700,00 Marca/Modelo: COPO MAIS

Valor Global (final):R\$ 26.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 5,60	R\$ 2,67	COPO MAIS	Não
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 5,60	R\$ 2,70	TOTAL PLAST	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,50	R\$ 4,20	VC	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 5,60	R\$ 4,31	COPOSUL	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 5,60	R\$ 4,35	COPOSUL	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 5,60	R\$ 5,60	VEROCOPO	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 5,60	R\$ 5,60	Totalplast	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,60	R\$ 5,60	isocopos	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 63 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO (PP) 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 4.000 Preço unitário: R\$ 1,17 Valor Final: R\$ 4.680,00 Marca/Modelo: COPO MAIS

Valor Global (final): R\$ 4.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 3,29	R\$ 1,17	COPO MAIS	Não
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 3,29	R\$ 1,18	TOTAL PLAST	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,20	R\$ 2,00	O.PLAST	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 3,29	R\$ 2,50	KEROCOPO	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,20	R\$ 3,20	isocopos	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 3,29	R\$ 3,29	VEROCOPO	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 3,29	R\$ 3,29	Totalplast	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 3,29	R\$ 3,29	COPOSUL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 64 - Objeto: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ - CX COM 30 UNIDADES N.103

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 3,96

Valor Final:R\$ 792,00

Marca/Modelo: BRIGITTA

Valor Global (final):R\$ 792,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 33,40	R\$ 3,96	BRIGITTA	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 33,40	R\$ 4,00	BRIGITA	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 33,40	R\$ 7,92	Brigitta	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 33,40	R\$ 31,38	BRIGITTA	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 33,00	R\$ 33,00	brigitta	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 33,39	R\$ 33,39	SUPRATICO/SUPRATICO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 33,40	R\$ 33,40	BRIGITTA	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 33,40	R\$ 33,40	BRIGITTA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 33,40	R\$ 33,40	BRIGITTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 65 - Objeto: PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30CM LARGURA 7,5M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 2,57

Valor Final:R\$ 514,00

Marca/Modelo: KIKO

Valor Global (final):R\$ 514,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,93	R\$ 2,57	KIKO	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 6,93	R\$ 2,60	LIFE CLEAN	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 6,93	R\$ 4,60	LIFE CLEAN	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,93	R\$ 5,82	BRICOFLEX	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	life	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 6,92	R\$ 6,92	SUPREMO/SUPREMO	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 6,93	R\$ 6,93	LIFECLEAN	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 6,93	R\$ 6,93	Life clean	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 6,93	R\$ 6,93	LIFE CLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 66 - Objeto: PAPEL TOALHA PARA COZINHA (PCT C/ 2 ROLO) MULTIUSO, BRANCO, PICOTADO, GOFRADA, ROLO COM 60 FOLHAS, PICOTADO

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 4,64

Valor Final:R\$ 2.320,00

Marca/Modelo: SOCIAL

Valor Global (final):R\$ 2.320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 4,79	R\$ 4,64	SOCIAL	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 4,79	R\$ 4,69	FOFOSUL	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 4,79	R\$ 4,79	pegg	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 4,79	R\$ 4,79	Soft	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 4,79	R\$ 4,79	BELICHEFF	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,79	R\$ 4,79	sulleg	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 19,00	R\$ 19,00	BELISHEF	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 67 - Objeto: SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO 300 A 400MTS, BRANCO, EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA E SERRILHA PARA CORTAR.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 19,80 Valor Final:R\$ 1.980,00 Marca/Modelo: PREMISSE

Valor Global (final):R\$ 1.980,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 55,00	R\$ 19,80	PREMISSE	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 55,00	R\$ 20,00	NOBRE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 55,00	R\$ 30,04	Mazzo	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 55,00	R\$ 35,65	NOBRE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 55,00	R\$ 53,46	DISPENSER	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 54,00	R\$ 54,00	sulleg	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 55,00	R\$ 55,00	bellplus	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 120,00	R\$ 120,00	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 68 - Objeto: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA 2D OU 3D, BRANCO, EM PLASTICO RESISTENTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 25,54 Valor Final:R\$ 2.554,00 Marca/Modelo: PREMISSE

Valor Global (final):R\$ 2.554,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 36,30	R\$ 25,54	PREMISSE	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 36,30	R\$ 25,80	NOBRE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 36,30	R\$ 26,86	Velox premise	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 36,30	R\$ 27,40	NOBRE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 36,30	R\$ 35,64	DISPENSER	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 36,00	R\$ 36,00	sulleg	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 36,30	R\$ 36,30	bellplus	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 115,25	R\$ 115,25	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 69 - Objeto: SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO, BRANCO, EM PLASTICO RESISTENTE, QUE ENCAIXE O REFIL DE 800ML.

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 16,83 Valor Final: R\$ 1.683,00 Marca/Modelo: PREMISSE

Valor Global (final): R\$ 1.683,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 30,67	R\$ 16,83	PREMISSE	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 30,67	R\$ 17,00	PREMISSE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 30,67	R\$ 25,03	Velox premissa	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 30,67	R\$ 29,70	DISPENSER	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	sulleg	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 30,67	R\$ 30,67	TRILHA	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 30,67	R\$ 30,67	TRILHA	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 30,67	R\$ 30,67	bellplus	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 30,67	R\$ 30,67	MULTICOPO	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 89,25	R\$ 89,25	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 70 - Objeto: SUPORTE PARA COPO DE AGUA DE 200ML.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 18,81 Valor Final:R\$ 1.881,00 Marca/Modelo: PREMISSE

Valor Global (final):R\$ 1.881,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 44,00	R\$ 18,81	PREMISSE	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 44,00	R\$ 19,00	PREMISSE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 44,00	R\$ 21,08	Trilha	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 44,00	R\$ 21,50	TRILHA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 44,00	R\$ 43,56	DISPENSER	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 44,00	R\$ 44,00	JSN	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 44,00	R\$ 44,00	bellplus	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 44,00	R\$ 44,00	MULTICOPO	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 44,00	R\$ 44,00	celmac	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 89,25	R\$ 89,25	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 71 - Objeto: SUPORTE PARA COPO DE CAFÉ DE 50ML.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 15,84 Valor Final:R\$ 1.584,00 Marca/Modelo: PREMISSE

Valor Global (final):R\$ 1.584,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 43,33	R\$ 15,84	PREMISSE	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 43,33	R\$ 16,00	PREMISSE	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 43,33	R\$ 37,24	Trilha	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 43,33	R\$ 40,00	TRILHA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 43,33	R\$ 42,57	DISPENSER	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 43,00	R\$ 43,00	celmac	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 43,33	R\$ 43,33	JSN	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 43,33	R\$ 43,33	bellplus	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 43,33	R\$ 43,33	MULTICOPO	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 79,25	R\$ 79,25	PREMISSE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 72 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO G CX COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 11,52

Valor Final:R\$ 6.912,00

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 6.912,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 24,97	R\$ 11,52	TALGE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 24,97	R\$ 11,64	IMBAT	Não
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	R\$ 11,76	R\$ 11,76	INOVEN	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 24,97	R\$ 20,30	MEDIX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 20,40	R\$ 20,40	MB	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 24,00	R\$ 24,00	inoven	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 24,97	R\$ 24,97	TALGE	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 24,97	R\$ 24,97	INOVEN	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 24,97	R\$ 24,97	volk	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 24,97	R\$ 24,97	Talge	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 24,97	R\$ 24,97	MEDIX	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 65,50	R\$ 65,50	TALGE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 73 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M CX COM 100 UNI

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 11,52

Valor Final:R\$ 6.912,00

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 6.912,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 24,97	R\$ 11,52	TALGE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 24,97	R\$ 11,64	IMBAT	Não
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	R\$ 11,76	R\$ 11,76	INOVEN	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 24,97	R\$ 20,30	MEDIX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 20,40	R\$ 20,40	MB	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 24,00	R\$ 24,00	inoven	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 24,97	R\$ 24,97	R\$ 2497	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 24,97	R\$ 24,97	INOVEN	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 24,97	R\$ 24,97	volk	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 24,97	R\$ 24,97	Talge	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 24,97	R\$ 24,97	MEDIX	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 65,50	R\$ 65,50	TALGE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 74 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 74 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO P CX COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 11,52 Valor Final:R\$ 6.912,00 Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 6.912,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 24,97	R\$ 11,52	TALGE	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 24,97	R\$ 11,64	IMBAT	Não
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	48.778.881/0001-00	R\$ 11,76	R\$ 11,76	INOVEN	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 24,97	R\$ 20,30	MEDIX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 20,40	R\$ 20,40	MB	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 24,00	R\$ 24,00	inoven	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 24,97	R\$ 24,97	TALGE	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 24,97	R\$ 24,97	INOVEN	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63	R\$ 24,97	R\$ 24,97	volk	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 24,97	R\$ 24,97	Talge	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 24,97	R\$ 24,97	MEDIX	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 65,50	R\$ 65,50	TALGE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 75 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 75 - Objeto: ANTI MOFO (DESUMIDIFICADOR), PERFUME: ALEGRISSIMO OU FLORAL OU LAVANDA, EMBALAGEM EM FORMATO DE POTE COM 180G.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 6,49

Valor Final:R\$ 1.298,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final):R\$ 1.298,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 6,63	R\$ 6,49	YOMA	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 6,63	R\$ 6,56	NOVO FRESCOR	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 6,63	R\$ 6,63	QUALITÁ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 76 - Objeto: VASSOURA RODO MÁGICO SPRAY DE LIMPEZA. FEITO COM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE MICROFIBRA.

Quantidade: 200

Preço unitário: R\$ 50,85

Valor Final: R\$ 10.170,00

Marca/Modelo: YOMA

Valor Global (final): R\$ 10.170,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 58,63	R\$ 50,85	YOMA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 58,63	R\$ 51,36	UTIL	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 58,63	R\$ 58,04	YOMA	Não
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 58,63	R\$ 58,63	Celeste	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 62,00	R\$ 62,00	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 77 - Objeto: RODO MÁGICO DOBRÁVEL, LIMPEZA GERAL PLUS FLASH LIMP: FEITO EM MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE PVA.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 47,32 Valor Final:R\$ 9.464,00 Marca/Modelo: MOBI STARLIMP

Valor Global (final):R\$ 9.464,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 62,33	R\$ 47,32	MOBI STARLIMP	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 62,33	R\$ 47,80	FLASH LIMP	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 62,33	R\$ 61,38	YOMA	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 62,00	R\$ 62,00	nobre	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 62,33	R\$ 62,33	FLASHLIMP	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 62,33	R\$ 62,33	Celeste	Não
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 62,33	R\$ 62,33	FLASH LIMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 78 - Objeto: MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO COM BALDE 12 LTS, FEITO EM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, PANO DE MATERIAL DE MICROFIBRA.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 96,06 Valor Final:R\$ 19.212,00 Marca/Modelo: STARLIMP

Valor Global (final):R\$ 19.212,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 108,67	R\$ 96,06	STARLIMP	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 108,67	R\$ 98,01	Moppop	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 108,67	R\$ 107,58	YOMA	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 108,67	R\$ 108,67	FLASHLIMP	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 123,00	R\$ 123,00	perfect	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 108,67	R\$ 70,70	UTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 79 - Objeto: PANO DE LIMPEZA TIPO PERFLEX.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 6,65 Valor Final:R\$ 1.330,00 Marca/Modelo: SUPERFLEX

Valor Global (final):R\$ 1.330,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 10,86	R\$ 6,65	SUPERFLEX	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 10,86	R\$ 6,72	INOVEN	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 10,86	R\$ 10,52	Alklin	Não
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 10,86	R\$ 10,74	PERFLEX	Não
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,85	R\$ 10,85	MR PLUS/TALGE	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 10,86	R\$ 10,86	LIFECLEAN	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 10,86	R\$ 10,86	LIFE CLEAN	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 360,00	R\$ 360,00	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 80 - Objeto: LIMPADOR PERFUMADO CONCENTRADO 120ML.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 9,33 Valor Final:R\$ 1.866,00 Marca/Modelo: FRESCOR

Valor Global (final):R\$ 1.866,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 11,29	R\$ 9,33	FRESCOR	Sim
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 11,29	R\$ 9,42	Esfrelux	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 11,29	R\$ 9,82	LIMP UP	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 11,29	R\$ 10,89	COALA	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 11,00	R\$ 11,00	dayla	Sim
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 11,29	R\$ 11,29	START	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48	R\$ 11,29	R\$ 11,29	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 81 - Objeto: FRASCO SPLAY COM BORRIFADOR 500ML, CONSTITUÍDO EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,95

Valor Final:R\$ 990,00

Marca/Modelo: Satyam

Valor Global (final):R\$ 990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
49.077.641 MARIA EDUARDA DE FRANCA MORAES	49.077.641/0001-33	R\$ 8,83	R\$ 4,95	Satyam	Não
LAURA ALVES DA SILVA MERCEARIA	10.481.049/0001-67	R\$ 8,83	R\$ 5,00	RICCA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71	R\$ 8,83	R\$ 5,05	KRISHN	Sim
ROMILDO A F DE CARVALHO	00.651.923/0001-03	R\$ 8,83	R\$ 7,92	PLASDURAN	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 8,00	mm	Sim
45.086.265 WENDER MONTEIRO DA SILVA	45.086.265/0001-92	R\$ 8,80	R\$ 8,80	RN	Não
MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS GERAIS LTDA	26.300.858/0001-65	R\$ 8,83	R\$ 8,83	NOBRE	Sim
Comercial Cedro Eireli	10.732.150/0001-43	R\$ 25,50	R\$ 25,50	CONFORT VR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Pedro José Barboza

Pregoeiro

Wellington Mariano Ferraz da Silva

Equipe de Apoio